
Format danych = Obraz widziany + 20 mm

Obraz widziany
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Odległość od krawędzi 40 mm

Cięcie 10 mm

Format pliku
Prosimy o przesłanie gotowego do druku pliku PDF zgodnie ze standardem PDF/X4:2008. Alternatywnie 
przyjmujemy również formaty plików TIF, JPG i EPS.

Format wizualny
Obszar widoczny na wydruku lub obszar widoczny od przodu. Odpowiada to formatowi w zamówieniu 
wyrażonemu w milimetrach. (szerokość x wysokość)

Format danych Wielkość danych do wydruku, które mają zostać dostarczone. (Drukowanie formatu końcowego + 10 mm cięcia 
okrągłego)

Ścieżki cięcia Ścieżki cięcia należy nanieść w specjalnym kolorze „CutContour” bez nadruku. (do wyświetlania w kolorze 100% 
magenta)

Drukowanie dwustronne Zawsze należy je dostarczać z dwóch stron, nawet jeśli przednia i tylna strona mają ten sam motyw.

Podział motywów W przypadku projektów, które muszą być wydrukowane w kilku częściach, prosimy o przesłanie plików 
jednoczęściowych. Dane są przez nas udostępniane przed drukowaniem, aby uwzględnić specyfikę materiału 
(np. rozciąganie, dodatki, nakładanie się itp.). Wymaganą wizualizację i szkic podziału należy przesłać mailem.

Kolory specjalne / Proofs / Szablony kolorów Korekty kolorów muszą być zgłaszane przy składaniu zamówienia. Niektóre ustawienia kolorów mogą nie być 
dostępne w druku cyfrowym, więc pliki muszą zostać dostosowane. Dodatkowy nakład związany z 
dopasowaniem kolorów zostanie obliczony. Kolory specjalne można symulować tylko w druku cyfrowym. W 
związku z tym, w zależności od materiału, mogą wystąpić odchylenia między wynikiem wydruku a określonym 
odcieniem specjalnym.

Głęboka czerń Druk sublimacyjny: 100K

Druk - UV: 75C 70M 55Y 100K

Przedruki Ze względu na starzenie się lub zmiany techniczne, przedruki mogą różnić się kolorem od istniejących 
wydruków. Jest to technicznie niemożliwe do uniknięcia i nie stanowi podstawy do reklamacji.

Transmisja danych Po potwierdzeniu zamówienia otrzymają Państwo wiadomość e-mail z indywidualnym przesłaniem danych do 
druku dla każdego zamówionego stanowiska. Pliki z motywami wieloskładnikowymi proszę przesłać jako 
pierwszą pozycję w jednym kawałku.

Archiwizacja danych Twoje dane są archiwizowane przez pół roku.

Wymogi dotyczące danych

Format pliku PDF/X4:2008

Skala 1:10 (odpowiada 10% oryginału)

Rozdzielczość 72 -120 dpi (w skali 1:10 = 720 -1200 dpi)

Cięcie 10 mm  (w skali 1:10 = 1 mm)
Odległość od krawędzi 40 mm (w skali 1:10 = 4 mm) pomiędzy Textem/Logo i 

krawędzią formatu widzianego

Przestrzeń kolorów CMYK

Zarządzanie kolorami ISO Coated V2 ( www.eci.org)

Nadrukuj AUS

Czcionki Pfade

Gradienty kolorów Gradient pikseli, bez gradientów wektorowych

Dopasowanie kolorów Możliwe za dodatkową opłatą. 



Dodatek = 50 mm
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Podział motywów, wycinki i wizualizacja

Przykładowy podział motywu:

W przypadku projektów, które muszą być wydrukowane w kilku częściach, prosimy o 
przesłanie plików w skali 1:10 z dodatkiem 5 mm (= format końcowy 50 mm), jeśli to 
możliwe. Dane są przez nas udostępniane przed drukowaniem, aby uwzględnić specyfikę 
materiału (np. rozciąganie, dodatki, nakładanie się itp.). Zapewnia to również możliwość 
dostosowania przejść motywu.

Wymaganą wizualizację i szkic podziału należy przesłać z wyprzedzeniem lub najpóźniej w 
momencie przesyłania danych do druku. Szkic musi również zawierać wymiar i położenie 
wycięć drzwi i monitora. Należy wspomnieć o nieregularnych wymiarach szczelin drzwi.

Wizualizacje są również obowiązkowe dla złożonych stoisk targowych i innych projektów 
związanych z wydarzeniami i wystawami z powiązanymi elementami. Proszę ponumerować 
elementy w taki sam sposób, jak dane do druku, np. ściana D-E-F włącznie. Drzwi = Nazwa 
pliku Ściana_D-E-F_4500x3300.pdf

Dane drukowania nie mogą zawierać dodatkowych elementów, takich jak stemple, znaczniki 
cięcia itp.
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